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CHOINKA DLA DZIECI „KOSMICZNY BAL” – 19 stycznia 2020 roku – ostatnie dni
zapisów

Szanowne Koleżanki,
Szanowni Koledzy,

Komisja Integracji Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej przypomina o zapisach na tegoroczną Choinkę
dla dzieci pod hasłem: „KOSMICZNY BAL”, która odbędzie się w następną niedzielę, dn. 19 stycznia 2020 roku,
w Klubie Adwokata, Al. Ujazdowskie 49.

Składka wynosi 50 zł od dziecka i jest w całości przeznaczana na zakup prezentów dla dzieci. Zapisy oraz wpłaty
będą przyjmowane wyłącznie w gotówce, w siedzibie Rady, u pani Grażyny Zakrzewskiej, na 2. piętrze, po lewej
stronie, w pokoju nr 12 (UWAGA: nastąpiła zmiana pokoju) do dnia 14 stycznia 2020 roku (w godz. 9-17). Prosimy
o terminowe wpłaty, ponieważ musimy zorganizować zakup zabawek dla wszystkich dzieci

Tematyczne karnawałowe przebrania dla dzieci mile widziane!

Program imprezy:

Godz. 10:30 – najmłodsze dzieci do lat 3 (70 miejsc)

Godz. 13.00 – dzieci od lat 4 do lat 6 (90 miejsc)

Godz. 15.30 – dzieci powyżej 7 lat (90 miejsc)

Bal poprowadzi przyjazny przybysz z obcej planety – Pan Zbyszek, który dla swoich ziemskich przyjaciół przygoto-
wał kosmiczne zabawy i tańce. Nie zabraknie też uwielbianego przez dzieci malowania buziek! Najmłodsze dzieci
oraz dzieci w wieku przedszkolnym podczas balu obejrzą przedstawienie o tematyce ekologicznej pt. „Nasza pla-
neta” w wykonaniu lubianej przez dzieci Ewy Gorzelak. Dla najstarszej grupy po raz pierwszy odbędą się.. warsztaty
z capoeiry!

W każdej grupie będzie wizyta Św. Mikołaja i wręczanie prezentów. Po raz kolejny w roli Św. Mikołaja wystąpi nasz
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Izbowy kolega – adw. Robert Bednarczyk. 

Wszystkich zapraszamy na słodko-słony poczęstunek.

Liczba miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność wpłat.

Prosimy, żeby dzieci były pod opieką tylko jednego opiekuna.

Komitet Organizacyjny

adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
adw. Katarzyna Majer-Gębska, Członek Komisji, Główny Organizator
 Pani Grażyna Zakrzewska, biuro ORA
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XXXVII Mistrzostwa Adwokatury w Narciarstwie – informacje

Komitet Organizacyjny pod przewodnictwem adw. Grzegorza Jaworskiego przy współpracy z Przewodniczącym
Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki NRA, adwokatem Stanisławem Estreichem mają za-
szczyt zaprosić Koleżanki i Kolegów adwokatów oraz aplikantów adwokackich wraz z rodzinami do udziału
w XXXVII Narciarskich Mistrzostwach Adwokatury, które odbędą się od piątku 28 lutego 2020 r. do 1 marca
2020 r. w Wiśle oraz na stokach Kubalonki w Wiśle.

Honorowy patronat nad Mistrzostwami objęli: Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej Adwokat Jacek Trela, Dziekan
Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowicach Adwokat Roman Kusz.

Uczestnicy Mistrzostw zakwaterowani będą w 4* Hotelu Stok.

Koszt uczestnictwa w Mistrzostwach wynosi 699 zł od osoby i obejmuje zakwaterowanie w pokoju dwuosobowym,
wyżywienie, udział w wieczornych bankietach i zabawach, udział w szkoleniu, opłaty związane z uczestnictwem
w zawodach narciarskich, snowboardowych, biegach narciarskich, parking, wstęp do strefy wellness oraz możli-
wość bezpłatnego korzystania ze stoku narciarskiego Kiczera w dn. 29 marca 2020 roku, który znajduje się w bez-
pośrednim sąsiedztwie Hotelu Stok. 

Uczestnictwo w Mistrzostwach należy zgłosić na formularzu zgłoszeniowym wraz z dowodem uiszczenia opłaty
bezpośrednio do Hotelu Stok oadres e-mial: a.kotrys@hotelstok.pl oraz do Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowi-
cach na adres e-mail: sekretariat@adwokatura.katowice.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 stycznia
2020 roku, przy czym Organizatorzy zastrzegają, iż ilość miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność
zgłoszeń.

Zachęcamy od udziału rodziny z dziećmi, dla których przewidziane są specjalne warunki: dzieci do lat 4 za darmo,
a dzieci od lat 4 do lat 12 płacą połowę ceny tj. 375 zł.

Formularz Zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje są dostępne na stronie ORA Katowice:

http://www.adwokatura.katowice.pl/z-naszej-izby-szczegoly/items/xxxvii-mistrzostw-narciarskich-adwokatu-
ry.html

Izba Warszawska będzie bronić zwycięskiego tytułu w klasyfikacji Izbowej. Zachęcamy jak najwięcej koleżanek
i kolegów do udziału.  Każdy zawodnik który ukończy daną konkurencję.  Zaczynajcie już trenować!

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E51(155)/2019 3

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e51155-2019/xxxvii-mistrzostwa-adwokatury-w-narciarstwie-informacje/
mailto:a.kotrys@hotelstok.pl
mailto:sekretariat@adwokatura.katowice.pl
http://www.adwokatura.katowice.pl/z-naszej-izby-szczegoly/items/xxxvii-mistrzostw-narciarskich-adwokatury.html
http://www.adwokatura.katowice.pl/z-naszej-izby-szczegoly/items/xxxvii-mistrzostw-narciarskich-adwokatury.html


Numer E51(155)/2019

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu na prośbę organizatorów oraz Samorządu Aplikantów rekomen-
dować będzie Okręgowej Radzie Adwokackiej dofinasowanie udziału aplikantów naszej Izby w wysokości 250 zł.
Od decyzji dotyczącej dofinansowania poinformujmy w następnym wydaniu Informatora.

Z narciarskimi pozdrowieniami,

Adw. Monika Rajska

Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
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Szczęśliwego Nowego Roku 2020!

Koleżanki i Koledzy, niech 2020 rok obfituje w to co dla Was najlepsze! 
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Pomóżmy Mateuszowi, naszemu izbowemu Koledze, pokonać raka żołądka!

Adw. Mateusz Pergałowski, nasz izbowy Kolega, ma wspaniałą żonę, 2 malutkich dzieci, masę marzeń… i raka
gruczołowego żołądka z przerzutami do węzłów chłonnych.

W listopadzie tego roku skończy 30 lat. Diagnoza spadła na niego 8 sierpnia 2019 roku. Dotychczas nie miał obja-
wów wskazujących na tak poważną chorobę. Kontrolna gastroskopia wykryła zmiany nowotworowe. Potem posy-
pała się lawina: rak gruczołowy żołądka, przerzuty do węzłów chłonnych.

We wrześniu br. rozpoczął leczenie chemioterapią w Warszawskim Centrum Onkologii. Dodatkowo zakwalifikował
się do Programu badań klinicznych lekiem immunologicznym. Na chwilę obecną rak jest nieoperacyjny (a to opera-
cja jest dla niego ogromną szansą na dalsze życie).

Wszystkie informacje o zbiórce: https://bit.ly/2mQjXib
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Bal Aplikantów Adwokackich – sprzedaż biletów wstrzymana do 7 stycznia
2020 roku

Szanowni Państwo, dziękujemy za wyjątkowe zainteresowanie Jubileuszowym X Karnawałowym Balem Aplikan-
tów Adwokackich. Otrzymaliśmy ok. 520 zgłoszeń od aplikantów oraz ok. 150 od osób towarzyszących i adwo-
katów. Limit miejsc z dofinansowaniem został wyczerpany. Komitet Organizacyjny zwrócił się z prośbą do Okrę-
gowej Rady Adwokackiej o zwiększeniu limitu do 600 miejsc. 

Obecnie weryfikujemy wpłaty i zwracamy się z prośbą do zapisanych wcześniej o dokonanie wpłat w terminie do
23 grudnia br. Osoby które nie dokonały wpłaty w tym terminie zostaną skreślone z listy gości, a w ich miejsce wej-
dą następni znajdujący się na liście rezerwowej.

Wszyscy goście, którzy dokonali wpłaty powinni już otrzymać potwierdzenia mailowe. W innym przypadku prosimy
o pilny kontakt mailowy: BalAplikantow2020@gmail.com

Z uwagi na naszą prośbę dotyczącą zwiększenia liczby biletów oraz na okres świąteczno-noworoczny informuje-
my zapisy na zostały wstrzymane do dnia 7 stycznia 2020 r. W tym dniu odbędzie się ślubowanie aplikantów
1 roku.  Po przekazaniu komunikatu naszym nowym kolegom zapisy zostaną uruchomione ponownie.

 Życzymy spokojnych i radosnych Świąt,

 Z serdecznymi pozdrowieniami,

Komitet Organizacyjny
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Ślubowanie Aplikantów Adwokackich 2020 rok – komunikat organizacyjny

Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak oraz Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie serdecznie za-
praszają kandydatów na aplikantów adwokackich oraz ich Gości na uroczyste ślubowanie aplikantów adwokac-
kich, które odbędzie się 7 stycznia 2020 r. o godz. 13:00 w hotelu Sangate, przy ul. 17 Stycznia 32 w Warszawie.

Poniżej najważniejsze informacje organizacyjne:

1. Ślubowanie rozpocznie się 7 stycznia 2020 r. o godz. 13:00 w hotelu Sangate,
przy ul. 17 Stycznia 32 w Warszawie.

2. Bardzo prosimy kandydatów na aplikantów adwokackich oraz ich Gości o przybycie najpóźniej
o godzinie 12.00.

3. UWAGA! Wstęp na ślubowanie odbywać się będzie wyłącznie za okazaniem zaproszenia (dotyczy to tak
Ślubujących, jak i ich Gości). Zaproszenia można odbierać od 18 grudnia 2019 roku (środa) do 3 stycznia
2020 roku (piątek) włącznie, w biurze podawczym Działu Szkolenia Aplikantów Okręgowej Rady Adwokac-
kiej w Warszawie przy ul. Bobrowieckiej 9, bud. A1, parter, pokój nr 1. Osoba ślubująca otrzyma bezpłatnie
jedno zaproszenie dla siebie oraz jedno dla osoby towarzyszącej (łącznie dwa). Godziny pracy biura po-
dawczego Działu Szkolenia Aplikantów – do dnia 20.12.2019 roku w godz. 8.00-20.00 (z wyłączeniem
19.12.2019 r. – tylko do godz. 13.30) i w okresie świąteczno–noworocznym: 23, 27, 30 i 31.12.2019 roku
w godz. 9.00-17.00, w dniach 2 i 3.01.2020 roku w godz. 8.00-20.00.

4. Informujemy, że istnieje możliwość uzyskania dodatkowych zaproszeń dla kolejnych osób towarzyszących.
Warunkiem uzyskania zaproszenia jest wpłata kwoty 50 zł (lub wielokrotności) na rachunek bankowy Fun-
dacji Adwokatury Warszawskiej na cele statutowe. Osoby zainteresowane dodatkowymi zaproszeniami
proszone są o wysłanie potwierdzenia dokonania przelewu na adres
email: slubowanieaplikantow2020@ora-warszawa.com.pl, z podaniem w tytule przelewu imienia nazwiska
osoby ślubującej oraz ilości sztuk zaproszeń dodatkowych. Nie przesłanie potwierdzenia przelewu może
spowodować problemy z uzyskaniem zaproszenia. Ilość zaproszeń dodatkowych jest ograniczona.

5. Istnieje możliwość odbioru zaproszenia nie tylko osobiście, ale także z upoważnieniem pisemnym. W upo-
ważnieniu musi być jednoznacznie wskazane, dla jakiej osoby zaproszenie jest odbierane. Brak takiego
wskazania będzie skutkował brakiem wydania zaproszenia.

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E51(155)/2019 8

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e50154-2019/slubowanie-aplikantow-adwokackich-2020-rok-komunikat-organizacyjny/
mailto:slubowanieaplikantow2020@ora-warszawa.com.pl


Numer E51(155)/2019

Nr rachunku bankowego Fundacji Adwokatury Warszawskiej: 74 1050 1025 1000 0090 3149 2896

Wzór tytułu wpłaty: Anna_Kowalska_Wpłata na cele statutowe._2_sztuki

1. Na ślubowanie należy zabrać ze sobą dowód osobisty lub inny dokument tożsamości ze zdjęciem.
2. Podpisanie protokołu ślubowania oraz odebranie legitymacji nastąpi po zakończeniu uroczystości. Wcześ-

niej nie będzie takiej możliwości.
3. Na terenie hotelu Sangate, przy ul. 17 Stycznia 32 w Warszawie jest płatny parking z ograniczoną ilością

miejsc. Z uwagi na utrudnienia w ruchu oraz ograniczoną ilość miejsc parkingowych zachęcamy do korzy-
stania z komunikacji miejskiej.

Jeszcze raz serdecznie gratulujemy wszystkim kandydatom na aplikantów adwokackich zdanego egzaminu i ży-
czymy sukcesów w życiu zawodowym i osobistym.

adw. Aleksander Krysztofowicz
Zastępca Sekretarza ORA w Warszawie
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31 grudnia 2019 – skrócony czas pracy

Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie wyraziło zgodę, aby w dniu 31 grudnia 2019 r. Biura ORA,
DSA oraz Kancelarie RD i SD, pracowały do godziny 13:00. 

Dziękujemy za zrozumienie!
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